
                            
 

 

 

Zamówienie realizowane w ramach dofinansowania Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych. 

 

Mirosławiec, dnia 6 czerwca 2023 r. 

IGN.271.7.2023.JD 

 

Informacja z otwarcia ofert dodatkowych 

 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: 

„Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na 4 budynkach użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Mirosławiec - Szkoła Podstawowa w Mirosławcu, Szkoła Podstawowa w Piecniku, 

Przedszkole "Słoneczko" w Mirosławcu Górnym, Ośrodek Kultury w Mirosławcu”. 

 

Zamawiający: Gmina Mirosławiec na podstawie art. 222 ust. 5  w zw. z art. 266 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1710 ze zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert dodatkowych, które odbyło się 

w dniu 6 czerwca 2023 r.  

Nazwy oraz siedziby wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także 

informacje dotyczące cen zawartych w ofertach: 

 

 

Nazwa oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej wykonawcy 

Cena  

VERSATILE Piotr Ziopaja 

Ul. Mickiewicza 62, 64-761 Krzyż Wlkp.  

NIP: 7632144412 

 

 

599 901,00 zł brutto 

 EOVIA Piotr Beer  

ul. Wiśniowa 17f , 64-552 Sędzinko 

NIP: 7651594820 

 

 

765 000,00 zł brutto 

ASTA-ENERGY Sp. z o.o. 

ul. Ceramiczna 28, 64-920 Piła 

NIP: 7642667904 

 

 

788 000,00 zł brutto 

Zielony Prąd Sp. z o.o.  

ul. Miła 49; 78-400 Szczecinek  

NIP: 6731907479 

 

 

640 000,00 zł brutto 

 

                   

 

        Z up. Burmistrza  

        Dariusz Bartosik  

/-/ Zastępca Burmistrza    


